ut asseritis. requieseit, congruis honoribus frequen-

tetur, omnibus vere ptsnilentibus et confessis, qui

ecclesiani ipstim, in festo sancti ejusdem et usque

ad octo dies post festiim ipsius, venerabiliter visifa-

rint, de omnipotenfis Dei misericonlia et BB. Petri

et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, XL

dies de injuncta sibi poenitentia misericorditer rela-

xainus. Datum Lugduni Idib. Decembris, Pontilica-

tus nostri anno qiiinto. Alia indtilgentia plenaria,

data est a Gregorio Papa XIII visitanlibus in Pascliate

allare B. Bedx, Romx vm Januarii, mdlxxxiii,

Ponlificatiis anno XI. Exlat prxlerca Sixli v pro nova

Corporis Translalione facienda Breve hujitsmodi.

2G Sixfus Papa v dilecfis filiis .\bbatiet monachis

monasterii S. Benigni de Capite-Fari, propeet extra

nuiros civitatis Januensis. OrdinisS. Benedicti, Con-

gregationis Cassinensis alias S. Justin;iD ile Padua.

Dilecti filii, salutemet Apostolicam Benedictionem.

Cum, sicut accepimus, Venerabilis Bed;e, Presbvteri

olim Ordinis S. Benedicti, ossa in ecclesia vestri

monasterii S. Benigni de Capite-Fari,prope et extra

muros Januenses, ejusdeui Ordiuis Congregationis

Cassinensis alias S. Jusfin.a! de Padua, et in certo

illius altari reposita existant, ac vos pro majori de-

ceiifia et forsan commnditate. et alias ex certis ra-

tionabilis caussis, cupiatis illa ab eodem tdfari ad

ra.ajusaltare dicfto eccIesi;Btransferre, sedvereamini

id vobis licere absque speciali Sedis Aposlolicae in-

dullo ; nos propterea honestis vesfris votis hac in

parte annuere, ac in prKmissis opportuue providere

voleiites, vosque et vestruni singulares personas a

quibusvis absolutos fore censenfes, vestris in

hac partesupplicatiouibus incliiiati, vobis, utcum ea

decentia, ornalu et veiierafione, et pompa ac ordine,

servato arbitrio Venerabilis Fratris Archiepiscopi

Januensis

i1

r.x us.

E
Indulgentlx

iil dierum
data ab

fiinocentlo iv.

plenaria a
Gregorio 13.

FacuUas
Sixli 5 H^

Corpus de/era-

tur ad majus
altare.

dala anno

158C,

864 VITA S. mDJE JUNIORIS

Januensis praescHbendis, dicti Venerabilis Bedae

Presbyteri ossa ab eo altari , apud qiiod nunc

asservala reperiuntur, ad niajus altare ejusdem

ecclesiie servatis etiain debitis et solilis cereino-

niis ac devotione, transporlare et transfenf. ac

postquam tran.slata et transportata fuerint , illa

apud dictum altare majus conservare et conservari

facere etvenerari, libere et licite valeatis, Apusto-

lica auctoritate tenore praesentium concedimus mdcxxxix, D. Victorinus ab Inimnla, Abbas Raven-